
Nerina Poma

HOME E-PROCUREMENT SISTEMA DINAMICO ACQUISTO MERCATO ELETTRONICO AMMINISTRAZIONE

DETTAGLIO PROCEDURA venerdì 27 m

Settore:  Ordinario Modalità di esecuzione:  Telematica

Tipo di appalto:  Servizi Modalità di realizzazione:  Contratto di concessione di servizi e/o

Tipo di procedura:  Procedura aperta Scelta del contraente:  Procedura aperta

Svolgimento:  Gara in busta chiusa Valore stimato della procedura:  € 307.000,85

Responsabile attuale:  nerina poma (UNIONE DI COMUNI MONTANA COLLINE
METALLIFERE - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA)

 

Procedura aperta

010279/2022  COMUNE DI MASSA MARITTIMA - PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA E DI PARTE DEGLI IMPIANTI TERMICI, CON DIRITTO DI PRELAZIONE DA PARTE DEL
PROMOTORE Bozza
PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ARTICOLO 60 DEL D.LGS. N. 50/2016, INTERAMENTE TELEMATICA AI SENSI DELL’ARTICOLO 58
DEL D.LGS. 50/2016 CON AGGIUDICAZIONE SECONDO IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA PER
L’AMMINISTRAZIONE COMUNALE AI SENSI DELL’ARTICOLO 95, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 50/2016. OGGETTO: AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA E DI PARTE DEGLI IMPIANTI
TERMICI DEL COMUNE DI MASSA MARITTIMA, AI SENSI DELL'ART. 183 COMMA 15 E SS. MM. II., CON DIRITTO DI PRELAZIONE DA
PARTE DEL PROMOTORE CUP: G99I22000400009 CIG : 9087483C32 CUI : S00090200536202100008

Dettagli  |   Modi�ca le informazioni sulla procedura |   Scarica con�gurazioni di procedura



  

INFORMAZIONI GENERALI CLASSIFICAZIONE REQUISITI DI PARTECIPAZIONE ELENCO LOTTI

 Informazioni salvate con successo

DOCUMENTAZIONE ALLEGATA (16)  AGGIUN

1  

BANDO DI GARA

Documento allegato: BANDO DI GARA.pdf.p7m 
Dimensione: 636.01 KB 
Scaricabile da: Tutti 
Scaricabile a partire da: Data pubblicazione 

 

2  

DISICPLINARE DI GARA

Documento allegato: DISCIPLINARE DI GARA.pdf.p7m 
Dimensione: 1.06 MB 
Scaricabile da: Tutti 
Scaricabile a partire da: Data pubblicazione 

 

3  

DGUE

Documento allegato: DGUE.doc 
Dimensione: 200.5 KB
Scaricabile da: Tutti 
Scaricabile a partire da: Data pubblicazione 

 

4  

Modello DICHIARAZIONI INTEGRATIVE DGUE

Documento allegato: Modello DICHIARAZIONE INTEGRATIVE DGUE.pdf 
Dimensione: 746.53 KB 
Scaricabile da: Tutti 
Scaricabile a partire da: Data pubblicazione 

 











https://start.toscana.it/
https://start.toscana.it/
https://start.toscana.it/sourcing
https://start.toscana.it/dynamic-purchasing-system
https://start.toscana.it/marketplace
https://start.toscana.it/admin
https://start.toscana.it/tendering/tenders/010279-2022/edit
https://start.toscana.it/tendering/tenders/010279-2022/view/detail/1
https://start.toscana.it/tendering/tenders/010279-2022/view/detail/2
https://start.toscana.it/tendering/tenders/010279-2022/view/detail/3
https://start.toscana.it/tendering/tenders/010279-2022/view/detail/4


5  

PATTO DI INTEGRITA'

Documento allegato: PATTO DI INTEGRITA'.pdf 
Dimensione: 903.87 KB 
Scaricabile da: Tutti 
Scaricabile a partire da: Data pubblicazione 

 

6  

4.1 BOZZA CONVENZIONE

Documento allegato: 4.1 Bozza della Convenzione.pdf 
Dimensione: 315.65 KB 
Scaricabile da: Utenti registrati 
Scaricabile a partire da: Data pubblicazione 

 

7  

4.2 Matrice dei rischi

Documento allegato: 4.2 Matrice dei Rischi.pdf 
Dimensione: 701.7 KB
Scaricabile da: Utenti registrati 
Scaricabile a partire da: Data pubblicazione 

 

8  

5.1 Piano economico �nanziario asseverato

Documento allegato: 5.1 PEF Asseverato.pdf 
Dimensione: 1.08 MB 
Scaricabile da: Utenti registrati 
Scaricabile a partire da: Data pubblicazione 

 

9  

5.2 Relazione al PEF

Documento allegato: 5.2 Relazione al PEF.pdf 
Dimensione: 126.48 KB 
Scaricabile da: Utenti registrati 
Scaricabile a partire da: Data pubblicazione 

 

10  

5.3 Dichiarazioni spese predisposizione offerta

Documento allegato: 5.3 DICHIARAZIONE SPESE PREDISPOSIZIONE OFFERTA.pdf 
Dimensione: 223.32 KB 
Scaricabile da: Utenti registrati 
Scaricabile a partire da: Data pubblicazione 

 

11  

Rapporto �nale di valutazione della proposta di PPP

Documento allegato: Rapporto �nale valutazione proposta PPP.pdf 
Dimensione: 1.15 MB 
Scaricabile da: Utenti registrati 
Scaricabile a partire da: Data pubblicazione 

 

12  

Relazione 2.5.2022: interventi già eseguiti dal Comune

Documento allegato: Relazione 2.5.2022_interventi già eseguiti dal Comune.pdf 
Dimensione: 749.01 KB 
Scaricabile da: Utenti registrati 
Scaricabile a partire da: Data pubblicazione 

 

13  

ELABORATI TECNICI - parte 1

Documento allegato: ELABORATI TECNICI parte 1.zip 
Dimensione: 7.85 MB 
Scaricabile da: Utenti registrati 
Scaricabile a partire da: Data pubblicazione 

 

14  

ELABORATI TECNICI - parte 2

Documento allegato: ELABORATI TECNICI parte 2.zip 
Dimensione: 54.14 MB 
Scaricabile da: Utenti registrati 
Scaricabile a partire da: Data pubblicazione 

 

15  

DELIBERA PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO E INDIVIDUAZIONE PROMOTORE

Documento allegato: DEL CC 39_13102021.pdf 
Dimensione: 867.18 KB 
Scaricabile da: Tutti 
Scaricabile a partire da: Data pubblicazione 

 

16  

DETERMINA A CONTRARRE

Documento allegato: DET 54_03022022 a contrarre.PDF 
Dimensione: 842.94 KB 
Scaricabile da: Tutti 
Scaricabile a partire da: Data pubblicazione 

 



























DATE

Inizio presentazione offerte *  

 
30/05/2022 09:00

Fine presentazione offerte *

 
29/07/2022 17:00

Invio noti�ca scadenza gara  Sì  No

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (RUP) 

Tipologia di RUP  RUP esterno  Dipendente di una SA registrata a sistema

Stazione appaltante (denominazione o codice �scale) *

 COMUNE DI MASSA MARITTIMA - 00090200536 

Centro di costo (denominazione o codice OCP)*

 SETTORE 4 - 09180003 

Trova e seleziona RUP *

 SABRINA MARTINOZZI - s.martinozzi@comune.massamarittima.gr.it  

UTENTI ABILITATI AD OPERARE SULLA PROCEDURA 

Stazione appaltante (denominazione o codice �scale) *

 UNIONE DI COMUNI MONTANA COLLINE METALLIFERE - 92074720530 

Centro di costo (denominazione o codice OCP)*

 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA - 09180025 

Presidente*

 

Segretaria/o

 

Utente

 











 







Nerina Poma

cuc@unionecomunicollinemetallifere.it 
  



VALIDA E PUBBLICASALVA

Delegata/o

 

PARAMETRI DELLA PROCEDURA DI GARA

Numero gara ANAC  

Esclusione*  No  

Estrema urgenza/esecuzione di lavori di somma urgenza*  Sì  No

Sequenza di apertura delle buste*  Amministrativa - Tecnica - Economica  

Nerina Poma

cuc@unionecomunicollinemetallifere.it 
  

8439464

Regione Toscana

Codice �scale: 01386030488

Contatti per Operatori economici

 Tel. : +39 081 0084010

 email : start.oe@accenture.com

Contatti per Stazioni appaltanti

 Tel. : +39 055 642259

 email : start.sa@pamercato.it









mailto:start.oe@accenture.com
mailto:start.sa@pamercato.it

